共青团淮阴师范学院委员会
团淮师委[2013] 25号

━━━━━━━━ ★ ━━━━━━━━

关于开展2013全国大学生科普作品创作大赛的通知

各学院团委：

近日，团中央学校部、教育部科技司等部门联合发文，决定组织开展2013年全国大学生科普作品创作大赛，旨在为在校大学生参与科学传播社会实践搭建平台，促进科学思想、科学精神、科学方法和科学知识的传播和普及。

现将文件转发于你们，请发动广大同学踊跃报名参赛。为方便我校学生递交作品，校团委将统一对作品进行收集整理，然后择优上报大赛组委会。请各学院在2014年3月15日前将参赛作品收集好后统一报送校团委。联系人：纪元，联系电话：83525218。

附件：大赛官方网址http://dxss2013.cdstm.cn/index.php

             二〇一三年十一月十一日

主题词：全国  大学生科普作品  大赛  通知
抄  报：校党政领导               抄  送：党政各部门、各单位

淮阴师范学院团委办公室                2013年11月11日印发

                                 校对：纪元   （共印30份）
                            校对：纪元   （共印30份）[image: image1.jpg]s
RV L L L S i
2 H W M £ =
BEHE W S K ¥4 A

=
H
=
L2
- IF
=4

A @ T (2013) 715

KT I 2013 ARA R A RRE Rk
Bl RZER K

BHREERR:

201248 2B A% 4 A EE 581 KSR EG T #  0» AR5 5
—WEFEA R LR, BB T RFEUFEL. AR —FFY
B (P AREMERFEREREY . (PP RX TR
XARE K ER L EXXAKERERETEKRE AN
HEY , BNEH CARBFEZRTAUHRIHNE LS F
(2011-20154F) » , R FBR) KFLESHFHEAE, AKX
FhSERFEFELLLREIRET G, RARFEA, ¥
K. B ARt F e Re gt &, FEMRAEE. &
FRPRERH. HFHHHAERFLARESEHLTR
20134 A EAF AR EERAERE. AWAXFRER LT

[image: image2.jpg]—. Bt

20134810 F 2014485 .

. HEANM

AL FERREE, EEETREEH, ZEHH
A BRFAEE

A AL P EBERAE

=. 3ELE

AEBRERYE (AEAE. A, S+, H2L) (TN
MAB B RS X 550) .

m. REERRHEIEX

(—) AR ERER

1. BEREARAERAGHLEER, AN, BF
BREHWEANE. B, AN, BEEAHE.

2. EREZ (ARBFERTHTRINEY (UTHERF (A
Ey ) THEEH “FARBERR. RPLESE. REZLEE.
RHAF A, 201345 EFA “RP FRFAR, EREXWHE".

3. MR (NEY ERABER, AHALTEEXL,
mEVE, KRR, BEZHAD. AETHAASFR. HEER
e

4. HREWEATFAE, ERFATHAMEZREEHF
K& B, AR EREE, ERPEEHAHLEER.

(=) AEHEHXESIXER

1 Exk: DESOHEWH AR BREERNA, ER

—2—

[image: image3.jpg]MEEFARAF ., FBAE. BEERRAEFEFHREEAR. B
KUBENE, HUXFHY, BEEHAL. HARE. £207
% Y ERIAFRENY N ERHY; SHERE2EARE
> F8HK.

B A # & B A JPG. PNG. GIF. PSD¥&#y—#, B R+F
JNF 800600,

2. AL UBAXERNE IR, BRHF
L BEAMERRAERS. NARYE. REHE. QFEARRE
EERESRM, KEVIN ERSA A E R IR

R AR (2-104040) KA & (608K, 308K,
ISHB) FM (R —), SHER. HEER (BEHENE )
WA (XEXFBERBEERGRN) . WRAEUNHEY, H5%
YA

K TR B R A A R AR A, BT &K
B WAl 12807204 K 2501/ . #F B e AR .
1920%10804% F25Wi/#. ERMHMA R Havi. Mpegd. rmvb.
3gp. flv.

3. WAEE: UWERHARERRERR, BERFAL,
WRAEEE, BAAERAARY. ERERAEEFHREF
WA, EREkME. AEER. BHBE. FMFRTDOTI
X

L RAE XN ASWE. FLVEE S —R, EkEEEN, &

FIEW, BREAMENAH.
_3f

[image: image4.jpg]T HERE

(—) FHEERRBIME (20134810 H 201443 F 31H )

BB AR KF LT TR RAIR L1 B AE, Sk
N R ESh 7 e S AT B

(=) BEERIFE (201444 H)

FERBMESE, £X. WREE, #BETAEER.

BREFNEMERHAATLAT o TR R 4%,

(Z) RERGEREXY (2014%55H)

I DFLERFAREERAERRELE AL .

(W) KRHEERGHE  (201446-9H )

KEOHEERERER . B0, WAL L FES fol ik
HTHF AR, FAFAENRLERUERBERE S AN,

7~ RINgE

(=) HEERRTRE: ZEkS5RERPHEE—S%.
ZER CERRRFRET (RGREREERERGHER
&) .

(Z) RFBURE: RYAFEALTEFLZAR NN ER.

(Z)REMERE: FrAREEREN S+ ER TR
MEFRE, REEFNGTER TSR EALE.

t. BEF%

ZRFETRATFERFTHHEE F W3 (www.edstmen) T
BN REXSREREHXER., 25 H KT HE LW 3

—4—

[image: image5.jpg]EMER, TRARSLER. S5AFKLVED,

I\ Hith

(=) ZFMfRsit EFRER

L SREBERRAMER, ThRFREW.

2. BRHFPWAERNWEESOIRBSRERF AN
W8 HBRAE R T AR B T, B B URE A% 1R
ARBEFMEZAGZER. HER LER. BB BN
FRMEEARG, FN b SRE A H KA.

3. SRBCLARXMER, RNSHLEEAFEREEE
R TSR A R R E AR RN AR
SESICE 2228

4. BREBHERAB —ELTRE, SRFEETES.

5. ARRREAFLEPERBERTERTFHEELER
BEAY, ARTEEH, ARAZLHTHERLTH.

6. EMAXARRESDSFMERARIESE, HRHA S+
EMSERR. A, PEREE - S8a0EH X HEN. #
TEREMR BN, XHLARRERFAEWARETZERA
A, F oL B BRAR R AE BOFEM X BT RE EEA (HS%
), BMEEE BT KRB AL EA.

(=) BAF X

o E AR

BAA: R 7 HEUY

[image: image6.jpg]B E: 010-59041442 59041004
Hoodb: A EIRE RALR A ES S E A
Y Z&: 100012

Yk B4, BiRK. EETHAMAER, XFEBEE. gREK. HET
E¥RM, &4, BEK. EETHAFT.
_6_